令和 6年 6 月 吉日

各 位

研 修 会 の ご 案 内

NPO 法人岡山県樹木医会

理事長  國忠 征美

皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、下記の通り研修会を実施しますので、万障お繰り合わせの上

ご参加いただきますようお願い申し上げます。なお、定員は３０名とさせていただきます。

記

（日時）  令和 6 年 9月 15日（ 日 ）   10時 00分  ～  15時 00分

（タイトル） 植栽不適地における記念植樹の方法

（場所）  岡山県立大学 西門付近

https://www.oka-pu.ac.jp/guide/page-392/

（内容）  植栽不適地での植栽方法について

（講師）      NPO 法人岡山県樹木医会 理事長 國忠 征美氏（樹木医 340号）

（行程）  10時～15時 植樹方法の講義を行い、実際に作業をします。

              （12 時～13 時 昼食 ）

（用意）      筆記用具等

（その他） 作業のできる服装でお越しください。

（共催）      日本樹木医会岡山県支部

【申し込み】  令和 6年 8月 15日までに電話、FAX、メールにてお申し込み下さい。

NPO 法人岡山県樹木医会 事務局 片岡 宛

  電話  ：090-7545-2614 、 FAX ： （086）277-0820

           E-mail ： kataoka@okayamajumokui.com

         タイトル： 植栽不適地における記念植樹の方法（R6/9/15）

氏名：

参加         不参加     （どちらか〇で囲んでください）

ｺﾒﾝﾄ：

https://www.oka-pu.ac.jp/guide/page-392/
mailto:kataoka@okayamajumokui.com